b) défaut de licence : deux cent millions (200.000.000)
de FCFA ;

c) obstruction au contrôle des agents assermentés :

- exploitant soumis au régime de la concession :
cinquante millions (50.000.000) de FCFA ;

- exploitant soumis au régime de la licence : vingt-
cinq millions (25.000.000) de FCFA ;

d) atteintes aux règles sur le contenu local : cent
millions (100.000.000) de FCFA ;

e) non-respect des prix fixés : cent millions
(100.000.000) de FCFA ;

f) non-respect des règles techniques, de sécurité,
d'hygiène ou portant sur l'environnement et les sites

[...]

de la distribution, du stockage et de la transformation du
gaz destiné à l'approvisionnement des consommateurs à
l'exportation et à l'importation : cent millions (100.000.000)
de FCFA ;

i) défaut de communication des informations prévues
au Code gazier : vingt-cinq millions (25.000.000) de
FCFA ;

j) non-respect des normes comptables prévues par le
Code gazier : cinquante millions (50.000.000) de FCFA ;

k) défaut de paiement des redevances : majoration de
10% par mois à compter de la notification.

Art. 85. - La pénalité relevant d'une sanction pécuniaire

[...]

un certain nombre de défis à relever pour garantir la soutenabilité
et une meilleure effectivité du régime « Bourses de Sécurité familiale-
Carte d'Egalité des Chances (BSF-CEC) », et en particulier la
réduction de la fragmentation du régime, qui jusque-là est géré à
travers six cent cinquante-deux (652) caisses différentes correspon-
dant aux mutuelles de santé communautaires.

Pour répondre à ces défis, Il a été jugé plus pertinent de confier
à l'organe en charge de la Couverture Maladie universelle d'appuyer
la CSU la responsabilité de gérer directement les opérations